鄢教体发〔2021〕22号

关于公布2021年普惠性民办幼儿园

认定结果的通知
各镇中心校：

根据省市教育部门有关文件精神，按照《鄢陵县教育体育局  鄢陵县发展和改革委员会  鄢陵县财政局关于印发<鄢陵县普惠性民办幼儿园认定及管理工作的指导意见>》要求，近期组织开展了2021年普惠性民办幼儿园评估认定工作。在各镇中心校申报、现场勘查评估的基础上，鄢陵县教育体育局、鄢陵县发展和改革委员会、鄢陵县财政局组织评估小组进行综合评定，共认定2021年普惠性民办幼儿园14所，现将名单公布如下：（名单详见附件）

希望认定为普惠性的各民办幼儿园坚持公益性、普惠性的办园方向，科学保教，为群众提供高质量的学前教育服务。未予认定的民办幼儿园要继续努力，创造条件，不断提高办园水平，为我县学前教育的发展增光添彩。

附件：鄢陵县2021年普惠性民办幼儿园名单

鄢陵县教育体育局         鄢陵县发展和改革委员会

鄢陵县财政局

2021年8月31日

附件：

鄢陵县2021年普惠性民办幼儿园名单

	序号
	单位
	幼儿园名称

	1
	鄢陵县大马镇
	健康幼儿园

	2
	鄢陵县大马镇
	葛村英才幼儿园

	3
	鄢陵县大马镇
	丁庄蓝天幼儿园

	4
	鄢陵县彭店镇
	新起点幼儿园

	5
	鄢陵县彭店镇
	范家幼儿园

	6
	鄢陵县彭店镇
	中心幼儿园

	7
	鄢陵县彭店镇
	育才幼儿园

	8
	鄢陵县彭店镇
	阳光幼儿园

	9
	鄢陵县彭店镇
	古城幼儿园

	10
	鄢陵县彭店镇
	姚庄幼儿园

	11
	鄢陵县陈化店镇
	欢乐谷幼儿园

	12
	鄢陵县陈化店镇
	大风车幼儿园

	13
	鄢陵县安陵镇
	新星幼儿园

	14
	鄢陵县安陵镇
	东关幼儿园